
430020-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 430020-2024 - Hange

Horvaatia – Meditsiiniseadmete remondi- ja hooldusteenused – Jednogodišnje servisno 
održavanje medicinske opreme proizvođača Siemens
OJ S 138/2024 17/07/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: KB Dubrava
E-posti aadress: kjurkovac@kbd.hr
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Tervishoid

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Jednogodišnje servisno održavanje medicinske opreme proizvođača Siemens
Kirjeldus: Jednogodišnje servisno održavanje medicinske opreme proizvođača Siemens
Menetluse tunnus: 1f21ce87-b7fa-4193-ac32-fe030fe4a438
Sisemine tunnus: 1.2.1.14. B
Menetluse liik: Avatud
Menetluskorra kirjeldus: Otvoreni postupak

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50421000 Meditsiiniseadmete remondi- ja hooldusteenused

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 557 550,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Korruptsioon: Korupcija
Pettus: Prijevara
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Kaznena djela 
terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Rahapesu või terrorismi rahastamine: Pranje novca ili financiranje terorizma
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Rad djece i drugi oblici trgovanja 
ljudima
Maksude maksmine: Plaćanje poreza
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: Plaćanje obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje

5. Osa

Osa: LOT-0000

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/430020-2024
mailto:kjurkovac@kbd.hr


430020-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Pealkiri: Jednogodišnje servisno održavanje medicinske opreme proizvođača Siemens
Kirjeldus: Jednogodišnje servisno održavanje medicinske opreme proizvođača Siemens
Sisemine tunnus: 1.2.1.14. B

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50421000 Meditsiiniseadmete remondi- ja hooldusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Lisateave: KB DUBRAVA, Avenija Gojka Šuška 6, 10000 Zagreb

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 30/09/2024
Kestus: 12 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 557 550,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Upis u registar
Kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Ovlaštenje ili članstvo
Kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: Popis glavnih usluga
Kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse



430020-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cijena ponude
Kirjeldus: Cijena ponude

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 90,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Rok Odaziva
Kirjeldus: Naručitelj kao dodatni kriterij za odabir ekonomski najpovoljnije ponude određuje 
vrijeme odaziva (pod odazivom podrazumijeva se i odaziv putem udaljenog/internetskog 
pristupa, ako postoji tehnička mogućnost) na popravak gdje je maksimalni broj bodova koji se 
može dobiti 10. Maksimalno dopušteno vrijeme odaziva je 48 sati od trenutka zaprimanja 
narudžbenice.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://eojn.hr/tender-eo/15416
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: https://eojn.hr/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://eojn.hr/tender-eo/15416
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: horvaadi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 23/08/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 23/08/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Nije definirano
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Nema predujma niti primjene valutne klauzule. Ponuditelj je obvezan 
ispostaviti eRačune, a naručitelj je obvezan zaprimati eRačune sukladno Zakonu o 
elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 94/18). Plaćanje najkasnije u roku 
sukladno članku 14. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi (NN 108/12, 

https://eojn.hr/tender-eo/15416
https://eojn.hr
https://eojn.hr/tender-eo/15416


430020-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

144/12, 81/13, 112/13, 71/15, 78/15,114/22). Način plaćanja bit će utvrđen u zaključenom 
ugovoru, a kako je definirano u prijedlogu ugovora. Ukoliko ponuditelj daje dio ugovora o 
javnoj nabavi u podugovor tada će naručitelj za onaj dio robe koju isporuči podugovaratelj 
neposredno platiti podugovaratelju.

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: KB Dubrava
TED eSender: Narodne novine d.d.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: KB Dubrava
Registreerimisnumber: 32206148371
Postiaadress: Avenija Gojka Šuška 6
Linn: Grad Zagreb
Sihtnumber: 10000
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: Karmen Jurkovac
E-posti aadress: kjurkovac@kbd.hr
Telefon: +385 12903552
Internetiaadress: https://www.kbd.hr/
Hankija profiil: https://www.kbd.hr
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registreerimisnumber: 95857869241
Postiaadress: Ulica grada Vukovara 23/V
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10000
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: Kontakt
E-posti aadress: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559 930
Internetiaadress: https://www.dkom.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Narodne novine d.d.

mailto:kjurkovac@kbd.hr
https://www.kbd.hr
https://www.kbd.hr
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr


430020-2024 Page 5/5

Registreerimisnumber: TED94
Registreerimisnumber: HR64546066176
Postiaadress: Savski gaj XIII. 6
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10020
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: EOJN Helpdesk
E-posti aadress: eojn@nn.hr
Telefon: +385 16652889
Internetiaadress: https://www.nn.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 4bca1b07-0ced-496f-8e5c-90ffd64eebba  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 15/07/2024 18:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: horvaadi keel
Teate avaldamise number: 430020-2024
ELT S väljaande number: 138/2024
Avaldamise kuupäev: 17/07/2024

mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr

